令和 4年 2月 8日

  保護者 各位

令和 4年度新入生の制服等採寸日変更について（お願い）

近畿大学工業高等専門学校

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび、入学の手続きをいただき誠にありがとうございます。

 突然のことではございますが、三重県内の新型コロナウイルス感染が拡大している状況を

考慮し、令和 4 年 2 月 12 日（土）に予定しておりました「新入生対象の制服等の採寸」の

実施を、下記のとおり延期させていただくことといたしました。

 ご多用の中、ご予定いただいていたにも関わらず誠に申し訳ございません。

 急なご連絡となり、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

なお、各販売業者との電話注文も可能となっておりますので併せてご案内申し上げます。

記

１．採寸等日時変更について

  実 施 日：令和 4年 2月 26日（土）

  時  間：混雑を避けるため お時間を指定させていただきます（別紙「受付票」参照）

  受付場所：近畿大学工業高等専門学校内 体育館

       ※「受付票」をご持参ください

       ※同伴される場合の保護者はお一人といたします

２．当日ご都合が合わない場合

  令和 4年 2月 24日（木）までに本校事務部（☎(0595)41-0111）にご連絡ください

  併せて下記の販売業者にもご連絡ください

   ①制服・・・・・・・・・・・・・・・(株)丸中商事     ☎(06)6636-1138

   ②体操服、体育館シューズ・・・・・・(株)マツヤマスポーツ ☎(0595)48-6262

   ③実験作業着・・・・・・・・・・・・モリシマ商事     ☎(0595)65-8888

   ④製図用具・・・・・・・・・・・・・(有)前田文具     ☎(0595)63-0159

以 上